柳州市基本建设项目前期工作

合 同 （协议）书

前期工作名称：

前期工作编号：

合同甲方：柳州市发展和改革委员会
合同乙方：

为了确保课题《XXXXXX》（课题编号：XXXX）顺利完成，根据《柳州市基本建设项目前期工作经费管理办法》（以下简称《办法》），合同甲乙双方就以下事项达成一致：
一、甲方权利和责任：
甲方按照前期工作经费的管理程序，向前期工作单位下达前期工作经费安排计划；与市财政局等有关部门代表组成监督验收工作小组，对前期工作进行监督检查和验收。甲方在接到验收申请后15日内与有关单位协商，确定是否召开验收会议，如需召开则确定初验时间、地点及验收工作组成员单位等。对通过验收的项目出具验收合格文件或验收整改通知。
二、乙方权利和责任：
乙方根据前期工作主要内容和总体目标，按前期工作执行计划保质保量如期开展并完成前期工作；严格按照财政部门的有关规定和前期工作经费使用计划做好基本建设前期费财务管理工作。
乙方必须严格执行前期工作经费安排计划，不得随意更改前期工作的目标要求与内容，对确属主要研究内容和目标调整或不可抗力因素，对前期预算造成影响而必须做出调整的，按原程序报批。

乙方凭甲方下达的投资计划，根据工作进度或用款计划，向市财政局提出资金拨付申请，并按照市财政局的要求，提供合同（协议）、工作进展情况等相关资料。
乙方应积极接受对前期工作执行情况的监督；前期工作完成后应及时做好验收准备工作，并主动向验收的主管部门提供下列文件：（1）前期工作执行情况汇报1份；（2）前期工作成果，A4纸打印成果一式10份及电子文件1份；（3）前期工作经费审核结果1份；（4）验收主管部门要求提供的其他文件。乙方对不能通过验收的项目，应根据验收整改通知要求进行整改，并重新验收。
乙方因故不能履行合同时，应向甲方提出书面申请，说明理由，经甲方同意后，办理结题手续，并退回相应费用。
三、前期工作的主要内容和总体目标（包括项目研究需要调查了解的基本情况、项目分析研究的主要课题、项目研究需要回答的具体问题）。
XXXXXX

四、前期工作执行计划（何时何地开展或完成哪项工作，注明前期工作起止时间、中期时间）。
XXXXXX

五、前期工作预期成果（可以策划出的建设项目及对柳州经济建设的影响）。
XXXXXX

六、前期工作经费使用计划（结合前期工作执行计划列出预算清单）。
XXXXXX
七、前期工作经费总额：XX万元。由市财政局根据前期工作进度拨付；并在前期工作成果通过验收后结算。
八、违约责任：由于甲方原因未能对前期工作进行监督验收的，视为甲方放弃权利。乙方超过前期工作计划完成时间一倍以上而不提交前期工作成果或前期工作成果无法通过验收，经甲方书面认定，由市财政局追缴该项目的前期工作经费。

十、未尽事宜，由双方协商解决。
甲方代表签字：                      乙方代表签字：

甲方盖章：                          乙方盖章：

XXXX年XX月XX日                    XXXX年XX月XX日
PAGE
4